
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 20 поселка Степной  

муниципального образования Ейский район 
 

ПРИКАЗ 

от  01.09.2023г                                                                                        № 84-од 

 

п. Степной 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г № 273  «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения  

Российской Федерации от 24  марта 2023г № 196  «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:  

 

1.Утвердить состав аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году:  

№ 

п\п 

Ф И О Занимаемая должность 

1 Турыгина Ирина Николаевна  Старший воспитатель, ответственный 

за организацию и проведение 

аттестации педагогических 

работников, председатель комиссии 

2 Тимошенко Елена 

Михайловна  

Воспитатель, заместитель 

председателя комиссии  

3 Хряпкина Ирина Николаевна  Воспитатель, секретарь комиссии  

4 Кодаченко Анна Юрьевна  Воспитатель, член комиссии 

5 Бронникова Елена 

Александровна  

Музыкальный руководитель, член 

комиссии  

 

2.Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024учебном 

году:  

 

№ 

п\п 

Дата проведения Место проведения Ответственный 

1 20.12.2023г Методический 

кабинет 

Секретарь комиссии 

Хряпкина Ирина 

Николаевна 

 

3. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в 

целях установления квалификационной категории в 2023-2024 учебном году. 

 



№ 

п\п 

ФИО 

 (в алфавитном порядке)  

Должность  Сроки аттестации 

Для установления высшей квалификационной категории 

1 Аристова Рахима 

Салаватовна  

Воспитатель  Октябрь-ноябрь  

2 Остапенко Елена Николаевна  Воспитатель  Ноябрь-декабрь 

3 Турыгина Ирина Николаевна  Старший 

воспитатель  

Декабрь  

 

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                      ________                    В.Н. Мазалова.  

 
 


		2023-11-24T15:01:50+0300
	МАЗАЛОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА




